2021年3月22日
各  位

会 社 名 株式会社 駒井ハルテック
代表者名 取締役社長 田 中  進

（コード番号5915 東証第１部）
問合せ先 専務取締役 中 村 貴 任

（TEL．03－3833－5101）

機構改革、役員の異動並びに人事発令に関するお知らせ

 当社は、新年度を迎え、厳しい経営環境に対応し、一層の企業体質の強化を図るべく、下記の通り機構改
革、役員の異動並びに人事発令を行いますのでお知らせいたします。

記

【2021年４月１日付】

１． 機構改革

・橋梁営業推進室を橋梁営業推進部に改称し、橋梁営業本部に移管し、その下に橋梁提案課と橋梁積算課を

新設する。

・橋梁営業本部東京橋梁営業部の復興事業推進室を廃止する。

・生産技術本部を鋼構造生産本部に改称する。

・橋梁工事本部を工事本部に改称し、鉄構工事部を移管する。

・鉄構本部を鉄構営業本部に改称する。

・インフラ開発本部を環境インフラ本部に改称し、インフラ環境事業部を再生可能エネルギー部と海外イン

フラ部に分割する。

・技術開発本部を新設し、橋梁設計部、技術研究部を移管する。

・ＩＣＴ室をＤＸ戦略部に改称し、技術開発本部に移管し、その下にＤＸ戦略課を新設する。

・橋梁保全事業室を橋梁補修更新部に改称し、その下に補修更新課と開発商品課を新設する。

２．役員の異動（管掌変更）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

代表取締役社長
管理本部担当

代表取締役専務 兼
専務執行役員 兼
管理本部長

関係会社担当 中 村
な か む ら

 貴
た か

任
ひで

社長補佐
鋼構造事業統括 橋梁事業担当

橋梁営業本部担当

橋梁事業統括 兼

生産技術本部長
常務取締役 兼 常務執行役員 東

あずま

 隆
た か

行
ゆ き

特命担当
鉄構事業統括 兼
鉄構本部長
調達室担当

常務取締役 兼 常務執行役員 川
かわ

 本
もと

 俊
とし

 彦
ひこ

特命担当
橋梁営業本部長

橋梁営業推進室担当
常務取締役 兼 常務執行役員 奥

おく

 原
はら

   光
あきら

３．執行役員の異動（管掌変更）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

環境インフラ本部長 インフラ開発本部長 執行役員 駒
こ ま

井
い

 恵
え

美
み

技術開発本部長 ＩＣＴ室担当
執行役員
環境品質管理室担当 平

ひ ら

見
み

 勝 洋
かつひろ

鋼構造生産本部長
生産技術本部副本部長
兼 富津工場長

執行役員 坂 本
さ か も と

 孝 司
た か し

工事本部長 橋梁工事本部長 執行役員 落 合
お ち あ い

 教
の り

道
みち

鉄構営業本部長 調達室担当

鉄構事業担当
管理本部副本部長
兼 総務部長

執行役員 駒
こ ま

井
い

 寛
ひろし

４．人事異動

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

管理本部長 管理本部長付部長 理事 飯 塚
い い づ か

 勉
つとむ

管理本部総務部長 兼
管理本部総務部総務課長

管理本部総務部部長  小谷野
こ や の

 憲司
け ん じ

橋梁営業本部長 橋梁営業本部副本部長
理事 東京橋梁営業部
東北営業所長 奥 田

お く だ

 岳 史
た け し

橋梁営業本部
東京橋梁営業部長

橋梁営業本部
東京橋梁営業部部長

東京橋梁営業部

東京営業課長
小 川
お が わ

 博 基
ひ ろ き

鋼構造生産本部
富津工場長

生産技術本部
富津工場副工場長 理事 花 里

は な ざ と

 貴
た か

明
あき

鋼構造生産本部
富津工場副工場長   富津工場製造部長 弘

ひ ろ

内
う ち

 稔
みのる

鋼構造生産本部
富津工場工務部長

生産技術本部
富津工場工務部部長
兼 工務課長

 角 野
か ど の

 一 起
か ず き

鋼構造生産本部
和歌山工場副工場長  和歌山工場生産技術課長 阪 口

さ か ぐ ち

 実
みのる

工事本部鉄構工事部長 安全管理室長  大 澤
お お ざ わ

 優 樹
ま さ き

環境インフラ本部
海外インフラ部長

インフラ開発本部
インフラ環境事業部長 理事 細 田

ほ そ だ

 直
な お

久
ひさ

環境インフラ本部
再生可能エネルギー部長

インフラ開発本部
インフラ環境事業部部長  小 川

お が わ

 路
る

加
か

技術開発本部
副本部長

生産技術本部
技術研究部長 理事 橘

たちばな

    肇
はじめ

技術開発本部
技術研究部長

生産技術本部
技術研究部部長  中 本

な か も と

 啓
け い

介
すけ

安全管理室長 安全管理室課長  角
すみ

    肇
はじめ

以 上